Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37570-000
Contatos: (35) 3441-1489 / (35) 3441-5380 / (35) 3441-1435

CONVOCAÇÃO

VANDERLEI CANDIDO DE ALMEIDA, Presidente da Câmara

Municipal, no uso de suas atribuições, CONVOCA os senhores(a) Vereadores(a)

para 06ª Sessão Extraordinária, a realizar-se no dia 22/08/2022, às

17h00mim, para tratar do seguinte assunto:

1) Projeto de Lei n.º 3330 de 2022 – Dispõe sobre o piso salarial para os

Agentes Comunitários de Saúde do Município de Ouro Fino (MG) e dá

outras providências – Autoria: Prefeito Municipal.

Gabinete da Presidência, 17 de agosto de 2022.

VANDERLEI CÂNDIDO DE ALMEIDA

PRESIDENTE

		2022-08-17T10:51:44-0300
	VANDERLEI CANDIDO DE ALMEIDA:00496559656